

Referat hovedstyremøte 4. desember 2024

Tilstede: Daniel Ask (møteleder), Helge Schjøllberg, Per Gjertsen, Lars Brubæk, Geir Gisnås, Frank Eckell og Eiler Macody Lund

Øvrige inviterte deltakere: Per Axel Ankre, Leder Kontrollkomiteen (første del) og Nils Petter Sjøholt, Leder Valgkomiteen

Fra sekretariatet: Andreas Hole, Elisabeth Duran, Alfred Rønnestad (Bartekampen), Emma Bodman (Cornerstone)

Tidspunkt: Onsdag 4. desember 09.00 -15.00

Sted: Wergelandsveien 1-3, Oslo, sekretariatet

SAK 131-2024 Godkjenning av innkalling og saksliste

Årshjul skal inkluderes i sak 139-2024.

Ønskelig at Kreftregisteret ved Ellen Grotnes skal inviteres i første hovedstyremøte i februar 2025.

Bartekampen 2024 skal også være del av agenda.

Ellers godkjent

SAK 132-2024 Endelig godkjenning av referat fra hovedstyremøte 6. november 2024

Godkjent.

Sekretariatet sender omgående liste over medlemmer som ikke har betalt til samtlige lokallag.

Det sto feil i sist referat, PROFO Hålogaland lokallag skal ha møte med sykehus, og ikke PROFO Helgeland.

SAK 133-2024 Medlemsstatus

Lokallagsoversikt og status sendes til lokallagsledere. Betalende per 04.12.24: 3838. Økning i siste periode; Vervet 10.06-04.12: 273 stk totalt.

SAK 134-2024 Status for vervekampanjen

Ingen oppdatering for den individuelle vervekampanjen

SAK 135-2024 Budsjett 2025

Det har vært en økning i omsetning de siste årene og budsjett 2025 er noe lavere enn prognose for 2024 pga usikkerhet i statlige tilskudd. Det er et høyt aktivitetsnivå. Viktig å ha fokus på å holde kostnadene nede.

SAK 136-2024**Likepersonsarbeid**

Likepersonutvalget har gitt innspill til budsjett for 2025. Det er ønskelig å gjennomføre et grunnkurs i mars 2025 og et seminar for erfarne likepersoner i 2025. Det er i tillegg ønskelig at Likepersonsutvalget har fire fysiske møter i 2025.

Vedtak: Styre ønsker å beholde 350 000kr for budsjett 2025 og ønsker nytt innspill fra Likepersonutvalget.

Viktig med registrering av likepersonsarbeid. Husk også å registrere telefonsamtaler. Orgservice har invitert til likepersonregistrering og opplæring 9. desember 2024.

SAK 137-2024**Bokprosjektet – status**

Boken er godt mottatt og det er ønskelig å oppdatere den. Vil søke midler om dette.

SAK 138-2024**Den Nasjonale Prostatakreftdagen 2024 – evaluering**

Spørreskjema utsendt, og det er 45 respondenter. Overordnet gode tilbakemeldinger. Over 30% deltok for første gang. Flere av foredragsholderne fikk svært gode tilbakemeldinger. Gitt gode innspill og tilbakemeldinger om tema det er ønskelig skal tas med i betraktning neste år. Lokalene og beliggenheten får todelt tilbakemelding.

SAK 139-2024**Landsmøte 2025 – forberedelser**

- 24. - 25. april i Oslo
- Foreløpig forslag: 24.04: start kl 12 – 18 med påfølgende middag, 25.05: 09.00-12 med avsluttende lunsj
- Arbeidsutvalget saksforbereder Landsmøtet til neste hovedstyremøte
- Holdt av 40 hotellrom på Thon Hotell Europa

SAK 140-2024**Nye metoder**

Ingen relevante saker i de siste møtene, hverken i Beslutningsforum eller i Bestillerforum.

SAK 141-2024**Nytt medlemssystem – status**

Prostatakreftforeningen er nå fullverdig med i Cornerstone. Opplæring av lokallagene fredag 6. desember kl 10. Eget opplæringsmøte med hovedstyret. Vil bli innkalt i løpet av kort tid. For de medlemmene som ikke har e-post, kan sekretariatet sende sms på vegne av lokallagene.

SAK 142-2024 **Revisjon av avtalen mellom Prostatakraftforeningen og Orgservice**

Utkastet er ikke ferdig utarbeidet og man trenger mer tid. Målsetning om å ha det klart i begynnelsen av februar 2025.

SAK 143-2024 **Møter og politisk påvirkning**

Politiske møter

- Daniel Ask, Andreas Hole og Karol Axcrona har hatt møte med Venstres helsenettverk hvor blant annet Odd Einar Dørum deltok. Har i sitt partiprogram at de ønsker å etablere et nasjonalt screeningprogram for prostatakraft
- Frp har hatt screening av prostatakraft fra alderen 45 år siden 2014. Nylig hatt møte med Bård Hoksrud.

Helsedirektoratet: ønsker ikke å sette i gang med et nasjonalt screeningprogram men er positive til en pilot. Daniel Ask, Andreas Hole, Andreas Stensvold og Kirsti Aas ønsker å ha et møte med Direktoratet for å diskutere brosjyre om PSA og tilsvar til screeningspørsmål.

Nye Metoder: Daniel Ask og Elisabeth Duran var i møte med Nye Metoder for brukermedvirkere. Aktivt og nyttig møte som viser at å gi innspill tidlig i prosessen er nyttig i fht å løfte brukermedvirkning.

SAK 144-2024 **Siste nytt fra Europa-Uomo**

Ny spørreundersøkelse fra Euro-Press for nydiagnostiserte pasienter (diagnose de siste fem år). Ønskelig at Norge skal delta i denne spørreundersøkelsene. Ønsker at sekretariatet sender ut denne spørreundersøkelser til alle nye medlemmer innen kort tid.

SAK 145-2024 **Tilbakemelding fra regionene**

Mye aktivitet rundt i lokallagene, med stands, åpne møter og salg av bartepakker.

Øst:

Det er mye aktivitet i hele regionen. Innlandet har hatt flere stands og åpent møte på Dokka. De skal på Frivillighetscenteret og på Montebello innen kort tid. Oslo: stand i ISS sin kantine, sendt ut e-poster og laget en innsamlingsaksjon. Skrevet flere artikler. Jobber med samarbeidsgrupper for screening. Ringerike: Åpent møte hvor Daniel Ask og Per Gjertsen deltok og etter det møtet er det en som ønsker å engasjere seg. Romerriktet: Styreaktivitet og møteaktivitet. Buskerud har hatt en god del aktivitet og møtevirksomhet. Østfold,

flere stands og vært på infomøtet. Fredrikstad internasjonale skole.
Egen innsamling via FB.

Sør:

Det er godt med aktivitet i regionen. Flere møter den siste tiden. Agder vest: Temamøter og boklansering. Telemark: mail fra Funkis. Årsmøte annenhvert år. Vestfold: Hatt åpent møte om pårørenderollen. Styremøte i dag, samling av likemenn 2025.

Vest:

Det er mye aktivitet i hele regionen. Haugesund hatt mye aktivitet, delt ut mye bøker. Flere stands og foredrag på Gassco. Bergen har hatt stands på flere kjøpesenteret og utlevering av bøker på Vardesenteret. Ønsker input fra hovedstyret om tema som kan være gode å ha på møter. Stavanger har hatt flere møter, likepersonmøter, og jobber aktivt med Bartepakker og fått mange bøker de har gitt ut til medlemmer.

Midt:

Det er mye aktivitet i hele regionen. Ålesund og Ørsta har hatt mye aktivitet med møter og stands, også før november. Møre og Romsdal har vært gode på medlemsrekruttering. Erfaringspresentasjoner med kreftkoordinatorer. Kreftcafeer i Molde og Kristiansund. Sør-Trøndelag har hatt flere stands, og rekruttert flere medlemmer. Nord-Trøndelag har hatt åpent møte som trakk mye folk og stands.

Nord:

Det er mye aktivitet i Nord. Helgeland deltat på tema-kafe og holdt presentasjon. Stand på kjøpesenter og innlegg i aviser. Jobbet politisk for å beholde Rana sykehus. Aktivt på Vardesenter. Vesterålen hatt mye stands. Salten hatt mye stands og gitt ut brosjyrer. Hålogaland hatt mye stands, regionsamling, innlegg på mesteringskurs. Delt ut bartekampanjer og delt ut mye bøker. Lofoten jobbet veldig godt med medlemsrekruttering, hatt stands, delt ut bøker.

SAK 146-2024

Orienteringer

SAK 147-2024

Eventuelt

- Samarbeid Montebellosenteret. De har tre kurs for prostatakreft og ni kurs for brystkreft. Bør ha et møte i løpet av vinteren 2025. Del av årshjul.
- Bartekampen 2024:
 - o Innsamlede midler totalt inkludert kronerulling er per dags dato 2 825 699. Kronerulling 1 550 000.

- Bør ta en evaluering av hva som har vært vellykket i årets Bartekampanje for å legge evt planer for Bartekampen 2025.
- Svært gode tilbakemeldinger på årets ambassadører. Skulle gjerne ha brukt de enda mer opp mot lokallagene.
- Krevende jobb med innsamling
- Jobbet godt med pressearbeid: Dagsrevyen 3. nov, Debatten 3. nov, 281 publikasjoner i norske aviser med 206 unike artikler
- 1,4 mill rekkevidde i sosiale medier, og nådd ut til 46% av målgruppen
- Viktig med bedriftsoversikt. Innspill i forbindelse med farsdag - blå innpakning, andre typer gaver med bartelogo.
- Desember – nettside og kampanje lagt om til nissedrakt. Humor og alvor – fokus på alle pappaer som ikke får være med å feire jul. Relansering av videoer.